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بحران آفرینی شاه بحرین ادامه دارد

'حمد بن عیسی آل خلیفه' شاه بحرین با مطرح کردن ادعای مالکیت بر قطر، دامنه بحران با این کشور را گسترده تر کرد

.

به گزارش آران نیوز: بن عیسی جمعه گذشته در جمع بزرگان قبیله 'النعیم' بر حاکمیت بر قطر از سال 1762 تاکید کرد . انتشار
این مطلب در برخی روزنامه های بحرین، جنجال جدیدی در روابط با دوحه بوجود آورده است .

کشورهای عربستان، امارات، بحرین و مصر از ژوئن 2017 ( تیرماه سال گذشته) به بهانه حمایت قطر از تروریسم ، روابط خود را
با دوحه قطع کرده اند.

سخنان بن عیسی در روزنامه بحرینی 'الخلیج' با عنوان ' شاه ، حاکمیت آل خلیفه بر قطر از سال 1762 را تایید کرد'، در شبکه
های اجتماعی جنجال بسیاری آفریده است .

به گزارش الخلیج، حمد بن عیسی در دیدار با بزرگان قبیله النعیم گفت: حاکمیت آل خلیفه بر قطر از سال 1762 ثابت است و
ما با مردم قطر یک ملت مشترک هستیم و تاریخ و نسبمان، ما را در کنار یکدیگر قرار میدهد و هرگز تجاوز به مردم خود در

'الزباره' در سال 1937 را فراموش نخواهیم کرد.
شاه بحرین در این دیدار مدعی شده که قبائل حاضر در قطر در سال 1762 منطقه الزباره در شمال قطر را به آل خلیفه دادهاند و

بنابراین تمامی شبه جزیره قطر به پایتختی الزباره تحت حاکمیت آل خلیفه در آمده است.
این سخنان بن عیسی با واکنش گسترده کاربران در شبکه اجتماعی مواجه شده و بسیاری آن را ایجاد بحران جدید در روابط با

قطر عنوان کرده اند .
اختلافات مرزی میان کشورهای عرب حاشیه خلیج فارس، همواره وجود داشته، اما ادعای حاکمیت بر تمامی کشور قطر آن هم

از زبان شاه بحرین بی سابقه است.
شاه بحرین مدعی است که منطقه الزباره در قطر متعلق به بحرین است و این منطقه به مثابه تمام خاک قطر است.

او در مارس( اسفند ماه) در دیدار با هیأت روزنامه 'الاهرام' مصر نیز حرفی از ادعای مالکیت بر قطر به زبان نیاورد و گفت: ما
مردم قطر را میشناسیم، آنها خانواده و دوستان ما هستند و پیش از حاکمیت آل ثانی مردم ما بودند.

قطر و بحرین بر سر سه جزیره «جنان»، «الزباره» و «فشت الدبیل» اختلاف دارند و وزیر خارجه بحرین در جولای سال گذشته
گفته بود که بحرین آماده بازپسگیری این جزایر از قطر است، اما ادعای حاکمیت بحرین بر تمامی کشور قطر، برای اولین بار به
طور جدی در کنفرانس تاریخ 30 ژوئن (8 مرداد) در منامه با عنوان 'حاکمیت آل خلیفه بر شبه جزیره قطر.... تاریخ و حاکمیت '

مطرح شد.
در این کنفرانس شرکت کنندگان مدعی شدند، اسنادی در دست دارند که حاکمیت آل خلیفه بر منطقه الزباره و به تبع آن کشور

قطر را ثابت میکند.
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